
Od: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz> Komu: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz>

Doručeno: Čt 09.08.18, 12:12   Stáří: 8 min 50 sek Velikost: 4.59 KB

Předmět: [Fwd: žádost o informace - Hálův mlýn - urgentní]

-------- Přeposlaná zpráva --------

      Od:  < >

    Komu: podatelna@khsbrno.cz

   Kopie: radka.bohacova@khsbrno.cz

Odesláno: Thu Aug 9 09:57:58 2018

 Předmět: žádost o informace - Hálův mlýn - urgentní

Dobrý den,

naše organizace - , IČO: ,

pořádá v těchto dnech, t.j. 5.-11.8.2018, rodinný pobyt Tábor pro rodiče

s dětmi (vždy přítomen min. 1 zákonný zástupce dítěte), v rekreačním

středisku Hálův mlýn, Lažánky 42, 664 71. RS zajištuje na základě

smlouvy s námi zejména ubytování, stravu, pitný režim a úklid. Naše

organizace pouze program pro děti, nicméně vůči účastníkům jsme

pořadatelem pobytu my.

S ohledem na různé informace, které se ke mě dostávají ze stran vedení

tábora (a těm zase telefonicky od více osob z KHS Brno), účastníků a

dalších zainteresovaných osob, a které se týkají hygienické situace v

RS, zejména používání vody a jejího hygienického stavu a jež se v mnohém

liší a s ohledem na naši právní a zejména i morální odpovědnost vůči

účastníkům tábora a především malým dětem, vás tímto žádám o oficiální

informace o situaci v RS a zejména zda je RS aktuálně způsobilé pro

pobyt rodičů s dětmi, případně jaká jsou omezení v používání vody a

další podmínky pro pobyt v RS. Bez takových informací se v táboře šíří

fámy a z nich plynoucí strach až panika, avšak my nemáme od vás jakožto

orgánu hygieny, žádné oficiální informace, ačkoli jsme pořadatel tábora.

Aktuálně v RS řádí údajně virové jednodenní onemocnění, avšak opět

nemáme bližší informace o skutečném druhu infekce a jejím původu a

opatřeních bránících jeho rozvoji, ačkoli jste v RS prováděli kontrolu

již minulý pátek.

Velice děkuji

S pozdravem

*  - dětské tábory s nadšením bez hranic*

Predseda spolku

e-mail:      tel.: 

Přidejte se a sledujte aktuální informace také na < >

< >

-----------------------------------------------------------------

-------- Konec zprávy -------------


